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~ No. Apellido Paterncellido Matern  Nombres

Correo electrénico

1 Aguilar Valenzuela Juan Ramén anir@teldtonoeepig. mx 7 \ /+ /)

| 'I
2 Afce LopeE Daniel arce @teleton-cdmex.org.mx I ///4/
¥ bautist o JoanunT jbautistal@teleton.org.mx ,@M
B Contreras  Cristina asésoriaambiental@hospitalteleton.org.rﬁx % |
5 Bellazetin Mejia Luis Alejandro Ibellazetin@teleton-neza.org.mx \//fg)‘ﬁmﬂ
6 Camacho Amador Francisco camacho@teleton.org.mx ‘
7 e Goran Mario mcruz@teleton-oax.org.mx
8 Cuevas Poxtan Elizabeth

cuevas@teleton-cdmex.org.mx

9  Del Angel Obispo Cesar

delangel@teleton.org.mx

. . -
10 Dominguez Santiago David dadominguez@teleton.org.mxﬂ/’x

T Cheaes Bl o enriquez@teleton-cdmex.org.mx @A\
12 Gallardo Fernandez -Pablo pablogallardo2009 @yahoo.com.mx e ‘/
13 Garcia Mejia * Alejandro algarcia@teleton.org.mx }
K 14 Gonzdlez Cafnmona  Enrigie egonzalez@teleton-hgo.org.mx N
15  Gonzdlez Pifia Andrea asesoriaambiental@hospitalteleton.org.mx :
X 16  Gutiérrez Eadala i gutierrez@teleton-mich.org.mx
17 Guzman Roldan Edgar guzman@hospitalteleton.org.mx \\:ﬁj]%'v
18 “Hemandsz » Calleros Etusrdn ecaIIerbs@teleton—cdmex.org.mx Gfm
19 Lépez Zamora Baldomero 73

lopez@teleton-oax.org.mx

20 Lopez Sainz Maria Elena lopez@hospitalteleton.org.mx ~ ) % %s/

21 Lugo Blancas Ruben Eduardo upeitelston oo L\! 7(\5—‘

>< 22 Madariaga  Torres Mario Anibal madariaga@teleton-hgo.org.mx ~
23 Martihez Guizar Rafael ramartinez@teleton-cdmex.org.mx
24  Martinez Sanchez Roberto

rmartinez@teleton.org.mx

)(25 Montes de Oca Ramos Mariana
montesdeoca@teleton-neza.org.mx
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x 26 Orozco Cabrera Francisco orozco@teleton-hgo.org.mx
X27 Bz i Jistina ortiz@teleton-hgo.org.mx
)(28 Pérez Jiménez Maritza perez@teleton-hgo.org.mx
ng oz e Bigaraa rperez@teleton-hgo.org.mx
30 Rodas Castillejos  Ingrid Karina rodas@hospitalteleton.org.mx  ALPGSFEAT
31 Santillan Espiiesa i santillan@teleton-universidad.org.mx
SUARRZ : | 2~
32 Sosa Gutierrez  Hector Javier sosa@autismo-teleton.org.mx Y7 4
4
33 Toledo Giemes Epnigue bameconsultores@yahoo.com.mx
34 Vargas Navarro José Juan jovargas@teleton.org.mx "~
35 Zaldivar Santillana  Sergio saldivar@teleton.org.mx ‘ N
4 -2 T s i ’
68 V]ﬂsm pEZ Usshuoiz gwu“‘ avact wez@telcton, o0 G
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